
UCHWAŁA NR XXXII/194/2014
RADY GMINY OSIEK

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokość stawek opłaty targowej 
na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014r., poz. 849), Rada Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej na obszarze Gminy Osiek, w drodze inkasa.

§ 2. 1. Jako inkasenta opłaty targowej określa się Pana Dariusza Kwiczor, zam. Osiek.

2. Jako zastępcę inkasenta opłaty targowej określa się Pana Wiesława Kazubowskiego, zam. Osiek.

3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% pobranych kwot.

§ 3. 1. W celu poboru opłaty targowej Inkasent pobiera bloczki opłaty targowej i zdaje je po całkowitym 
zapełnieniu.

2. Pobraną opłatę targową Inkasent wpłaca na rachunek Urzędu Gminy w terminie do 10 każdego miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym opłatę pobrano.

3. Wynagrodzenie za inkaso płatne będzie do 10 każdego miesiąca, następującego po miesiącu, w którym 
dokonano wpłaty pobranej opłaty targowej na rachunek bankowy urzędu Gminy.

§ 4. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej:

1. do 1 m2 zajmowanej powierzchni  10 zł,

2. od 1 m2 do 10 m2 zajmowanej powierzchni  17 zł,

3. powyżej 10 m2 zajmowanej powierzchni  22 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2015r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłos

Id: C0CE5C5E-F07E-4BC9-ADCB-047D62932059. Podpisany Strona 1




